COMUNE DI CROGNALETO

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Fondo Complementare - Programma Unitario di

OGGETTO:

Rigenerazione Urbana - Opere di straordinaria manutenzione per larigenerazione urbana

della F.ni Nerito, Tottea, San Giorgio, Senarica e Tottea - F.NE NERITO E TOTTEA -

COMMITTENTE:
L'IMPRESA:

Contabilita in partita provvisoria

Comune di Crognaleto (TE)
Macinati Giovanni con sede legale in C.da Cerrone - 64043 Crognaleto (TE)

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N° 01

PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N° 01 DI EURO 159.338,47 €

CERTIFICATI PRECEDENTI
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TOTALE| € -

anticipazione| € 92.011,16

ASSICURAZIONE OPERAI

L'Impresa ha assicurato gli operai presso
I'INAIL sede di Teramo

Il Direttore dei Lavori

IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: il Contratto in data 28/03/2023 redatto sotto forma di scrittura privata, con il quaei fu affidata alla predetta

impresa I'esecuzione dei suindicati lavori;

RISULTANDO dalla contabilita sino ad oggi che 'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte & quello in

seguito riportato

Lavori e somministrazioni
Oneri sicurezza

SOMMANO importi soggetti a ritenute
IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE

SOMMANO importi NON soggetti a ritenute

Ritenuta per infortuni 0.5%

Ribasso in sede di offerta 17,917%

Ammontare dei certificati precedenti
SOMMANO LE DETRAZIONI
CREDITO Impresa

per IVA al 10,00%

TOTALE GENERALE

CERTIFICA

€ 300.389,09
€ 6.314,77
€ 306.703,86
€ -
DETRAZIONI

€ 1.533,52
€ 53.820,71
€ 92.011,16
€ 147.365,39
€ 159.338,47
€ 15.933,85
€ 175.272,32

CHE ai termini del contratto risulta un Credito verso I'lmpresa pari a € 159.338,47
oltre I.V.A. del 10% pari a € 15.933,85 per un ammontare complessivo di € 175.272,32

Diconsi: (euro centosettantacinquemiladuecentosettantadue/32)

Data, 14/10/2023

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO




